

AI Academy ApS

c/o Gianluca Mauro, Højbro Plads 4A, 2 4, 1200 København K

Company reg. no. 42 26 21 29

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Gianluca Mauro
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

Company information

The company

AI Academy ApS
c/o Gianluca Mauro, Højbro Plads 4A, 2 4
1200 København K

Phone 50120883

E mail glc.mauro@gmail.com

Company reg. no. 42 26 21 29

Established: 26 March 2021

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Gianluca Mauro

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Parent company

Gianluca Mauro Holding ApS

Management's review

The principal activities of the company

The main activity of the company consists of consulting and educational services with a focus on AI.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.491.445 against DKK 514.366 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 685.812 against DKK 6.072 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No material events have occurred after 31 December 2023.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	1.491.445	514.366
1 Staff costs	-594.830	-493.537
Amortisation and impairment of intangible assets	-7.450	-7.450
Operating profit	889.165	13.379
Other financial income	816	254
2 Other financial expenses	-7.298	-4.003
Pre-tax net profit or loss	882.683	9.630
Tax on net profit or loss for the year	-196.871	-3.558
Net profit or loss for the year	685.812	6.072
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	200.000	0
Transferred to retained earnings	485.812	6.072
Total allocations and transfers	685.812	6.072

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	20.756	28.206
Total intangible assets	20.756	28.206
Total non-current assets	20.756	28.206
Current assets		
Trade receivables	375.239	26.295
Deferred tax assets	117	0
Other receivables	73.573	20.232
Prepayments	16.256	0
Total receivables	465.185	46.527
Cash and cash equivalents	602.895	140.836
Total current assets	1.068.080	187.363
Total assets	1.088.836	215.569

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		526.456	40.644
Proposed dividend for the financial year		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Total equity		<u>766.456</u>	<u>80.644</u>
Provisions			
Provisions for deferred tax		<u>0</u>	<u>352</u>
Total provisions		<u>0</u>	<u>352</u>
Liabilities other than provisions			
Payables to shareholders and management		59.162	74.705
Income tax payable		197.340	4.026
Other payables		<u>65.878</u>	<u>55.842</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>322.380</u>	<u>134.573</u>
Total liabilities other than provisions		<u>322.380</u>	<u>134.573</u>
Total equity and liabilities		<u>1.088.836</u>	<u>215.569</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2023	40.000	40.644	0	80.644
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>485.812</u>	<u>200.000</u>	<u>685.812</u>
	<u>40.000</u>	<u>526.456</u>	<u>200.000</u>	<u>766.456</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	588.959	489.480
Other costs for social security	<u>5.871</u>	<u>4.057</u>
	<u>594.830</u>	<u>493.537</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>7.298</u>	<u>4.003</u>
	<u>7.298</u>	<u>4.003</u>
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2023	<u>37.249</u>	<u>37.249</u>
Cost 31 December 2023	<u>37.249</u>	<u>37.249</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-9.043	-1.593
Amortisation and depreciation for the year	<u>-7.450</u>	<u>-7.450</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-16.493</u>	<u>-9.043</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>20.756</u>	<u>28.206</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Joint taxation

With Gianluca Mauro Holding ApS, company reg. no 42032506 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 195.074.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
